diện tích 426m2 đất, thửa đất số 65, tờ bản đồ số 18 tại thôn Trại Phúc Mãn, xã 

Mỹ Thái, tỉnh Bắc Ninh đã được Ủy ban nhân dân huyện Lạng Giang cấp giấy 

chứng nhận ngày 24/8/2004 mang tên hộ ông Nguyễn Văn Phương và toàn bộ 

tài sản trên diện tích đất này. Tổng giá trị tài sản là 1.500.000.000 đồng (Một tỷ 

năm trăm triệu đồng)   

- Công nhận anh Nguyễn Văn Tuấn, sinh năm 1994; địa chỉ: Trại Phúc 

Mãn, xã Mỹ Thái, tỉnh Bắc Ninh được quyền sử dụng toàn bộ diện tích 426m2 

đất, thửa đất số 65, tờ bản đồ số 18, tại thôn Trại Phúc Mãn, xã Mỹ Thái, tỉnh 

Bắc Ninh đã được Ủy ban nhân dân huyện Lạng Giang cấp giấy chứng nhận

[...]

- Anh Nguyễn Văn Tuấn có trách nhiệm trích trả cho bà Ngô Thị Sỉu số 

tiền là 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng) vào ngày 16/12/2025. Anh Tuấn 

đã thanh toán trả cho bà Sỉu xong.   

3. Về án phí: Anh Nguyễn Văn Tuấn chịu án phí dân sự sơ thẩm là 

28.500.000 đồng (Hai mươi tám triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn) nhưng được 

trừ vào số tiền 3.750.000 đồng (Ba triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng) anh đã 

nộp tạm ứng án phí theo biên lai số 0002443 ngày 27/10/2025 của Thi hành án 

dân sự tỉnh Bắc Ninh. Anh Nguyễn Văn Tuấn còn phải nộp số tiền án phí là 

24.750.000 đồng (Hai mươi bốn triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng).   

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

5. Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án dân 

sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền